

## OKRESNÍ SOUD VE STRAKONICÍCH

Smetanova 455, 386 23 Strakonice

tel.: 383 355 111, fax: 383 355 115, e-mail: podatelna@osoud.sce.justice.cz, IDDS: 93gabte

NAŠE ZNAČKA: 16 Si 21/2018

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:

DNE: 16.02.2018



### Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti ze dne 13. 2. 2018 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., a to sdělení

- 1) celkového objemu vynaložených finančních prostředků ze strany soudu na znalecké posudky v civilním řízení za roky 2015,2016 a 2017
- 2) celkového objemu vynaložených finančních prostředků ze strany soudu na znalecké posudky v trestním řízení za roky 2015,2016 a 2017
- 3) kolik bylo v letech 2015,2016 a 2017 zadáno celkem znaleckých posudků ze strany soudu v civilním řízení
- 4) kolik bylo v letech 2015,2016 a 2017 zadáno celkem znaleckých posudků ze strany soudu v trestním řízení,

sděluji následující:

ad 1) 2015 1.323.781,72 Kč  
2016 2.665.917,77 Kč  
2017 1.219.121,95 Kč

ad 2) 2015 55.642,66 Kč  
2016 67.209,93 Kč  
2017 70.176,11 Kč

ad 3) 2015 228  
2016 504  
2017 222

ad 4) 2015 17  
2016 17  
2017 21

S pozdravem

JUDr. Roman Winkler v.r.  
předseda okresního soudu

Za správnost vyhotovení: Marie Brabcová